
16/1©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

Laserový měřič vzdálenosti
LD 320

Použití
 � Ideální laserový měřič vzdálenosti pro 
všechny případy použití v interiéru
 � Je vybaven všemi základními funk-
cemi (délka, plocha, objem, traso-
vání, průběžné měření, Pythagorova 
věta se dvěma měřicími body)

Výhody pro Vás
 �Vysoká přesnost měření, až do 60 m, 
s laserovou přesností
 �Velké číslice a osvětlený displej

 �Hodnota vzdálenosti se vypočte 
během sekundy
 �Různé měřicí reference vpředu a 
vzadu na pouzdru
 �Brašna s popruhem pro pohodlnou 
přepravu
 �Velmi robustní konstrukce s odolným 
krytem pro používání v tvrdých pod-
mínkách staveniště
 �Snadná intuitivní obsluha, příjemné 
zacházení
 �Spolehlivé a rychlé měření na těžko 
přístupných místech

Údaje

Přesnost měření na 10 m [mm] ±1,5
Min. měřená vzdálenost [m] 0,05
Max. měřená vzdálenost [m] 60
Třída laseru 635 nm, třída 2
Měřicí funkce Jednotlivá měření i trvalé měření
Výpočetní funkce Délka, plocha, objem, trasování (trvalé měření), Pythagorova věta se 2 a 3 měřicími body
Třída ochrany IP 40
Provozní výdrž alkalických baterií až do 3.000 měření

Typ Rozsah dodávky Délka
[mm]

Šířka
[mm]

Hloubka
[mm]

Hmotnost
[kg]

Č. zboží Balení Měrná 
jednotka

LD 320 Brašna s popruhem, alkalické baterie 100 54 30 0,43 142404 1 ks

NÁŘADÍ


